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FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE
Alkoholgehalt
Séaure

Restzucker

Weily

6/0.750 |
Naturkorken

8004123016780
8004123016797

12.5%Vol
0.0g/L

0.0g/L
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VIRGO CAMPANIA BIANCO IGT
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Falanghina, Greco, Trebbiano

ARTIKELBESCHREIBUNG

VILLA RAIANO
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Ein frischer Hauch aus Kampanien préasentiert den Virgo Campania bianco IGT 2024 von Villa Raiano. Die-

ser aromatische Weillwein besticht durch lebhafte Noten von Zitrusfriichten, Pfirsich und einem dezenten

Hauch Minze. Die Familiendomaine von Villa Raiano widmet sich der Erhaltung und Férderung lokaler Reb-

sorten, was sich deutlich im Charakter dieses Weins widerspiegelt. Ein lebendiger Ausdruck der Region mit

vielschichtigen Aromen, der italienische Weine auf besondere Weise reprasentiert.

INHALT UND NAHRWERT

Zutatenliste

Energiegehalt
Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zuckergehalt
Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

23301024 | Virgo Campania bianco IGT
Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

0,1% Kaliumpolyaspartat, 0,1% Kalium-
metabisulfit

304 kJ /74 keal
00g
00g
1049
00g
0.0g
00g
00g

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene
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